

**Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі
Найменування предмету закупівлі:**

**за ДК 021-2015: 77230000-1 послуги, пов'язані з лісівництвом
(Послуги з догляду за лісовідновленням, Дубенське надлісництво)**

Очікувана вартість предмету закупівель визначена відповідно до Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275 та у порядку передбаченому Положенням про проведення закупівель ДП «Ліси України», затвердженого Наказом від 02.11.2023р. № 1815.

З метою визначення очікуваної вартості послуг, що є предметом закупівлі, було надіслано запити до профільних суб'єктів господарювання та отримано три комерційні пропозиції щодо вартості надання послуг за 1 га. (додаються), а саме:

- 1) ТОВ «ТРАНСЛІС ВВ» ;
- 2) ТОВ ТОВ «Костопіль Ліспром Інвест»;
- 3) ФОП Коцан Михайло Миколайович .

На підставі отриманих комерційних пропозицій та виходячи з необхідних обсягів надання послуг здійснено розрахунок очікуваної вартості предмета закупівлі.

Вартість послуг які пропонуються профільними суб'єктами господарської діяльності:

ТОВ «ТРАНСЛІС ВВ» на 2 642 500,00 грн без ПДВ/3 171 000,00 грн з ПДВ;
ТОВ «Костопіль Ліспром Інвест» на 2 642 500,00 грн без ПДВ/3 171 000,00 грн з ПДВ;

ФОП Коцан Михайло Миколайович на 2 612 300,00 грн без ПДВ/3 134 760,00 грн з ПДВ.

Відповідно до розрахунку, очікувана вартість предмета закупівлі, складає:

$(2\,642\,500,00 + 2\,642\,500,00 + 2\,612\,300,00) / 3 = 2\,632\,433,33$ грн. без ПДВ
та $2\,632\,433,33$ грн. + 20% = $3\,158\,920,00$ грн з ПДВ.

- Додатки:
- 1) Комерційна пропозиція ТОВ «ТРАНСЛІС ВВ» ;
 - 2) Комерційна пропозиція ТОВ «Костопіль Ліспром Інвест»;
 - 3) Комерційна пропозиція ФОП Коцан Михайло Миколайович

**ТОВАРИСТО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«ТРАНСЛІС ВВ»**

вул. Шевченка, буд. 1-А, с. Губків, Рівненський район, Рівненська область,
34654, ЄДРПОУ: 44996657, e-mail: translisvv@gmail.com.

№ 35 від 23.04.2025 р.

Філії "Поліський лісовий офіс"
ДП "ЛІСИ УКРАЇНИ"

Комерційна пропозиція

ТОВ «ТРАНСЛІС ВВ» надас(ю) комерційну пропозицію, відповідно до умов здійснення закупівлі послуг за кодом ДК 021:2015 77230000-1 Послуги, пов'язані з лісівництвом по Дубенському надлісництву.

Ми, маємо можливість та згодні виконати вимоги Замовника, уклавши Договір в установлені строки за наступною ціною на суму:

№ п/п	Послуга	Одиниця виміру	Обсяг	Ціна за одиницю., грн. без ПДВ	Сума грн. без ПДВ
1)	Догляди за лісовими культурами кушорізом	га	700	3500	2450000,00
2)	Догляди за природним поновленням кушорізом	га	50	3500	175000,00
3)	Догляди за лісорозведенням кушорізом	га	5	3500	17500,00
Всього без ПДВ					2642500,00
ПДВ 20%					528500,00
Всього з ПДВ					3171000,00

Загальна сума комерційної пропозиції становить: 3 171 000,00(три мільйона сто сімдесят одна тисяча) гривень 00 коп., в т. ч. ПДВ 528 500 гривень 00 коп.

* у разі якщо Учасник процедури закупівлі не є платником податку на додану вартість, який розрахунок подається без урахування ПДВ, про що робиться відповідна позначка;

** ціна включає у себе всі витрати, які стосуються виконання закупівлі та пов'язані з нею, вказані в тендерній документації.

Директор ТОВ «ТРАНСЛІС ВВ»



Віталій ТКАЧУК

**ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«КОСТОПІЛЬ ЛІСПРОМ ІНВЕСТ»**

35000, Рівненська область, Рівненський район., м.Костопіль, вул.Бурова, 17/2, офіс 5
тел. +38(097)2459505 e-mail: Kostopillisprom@ukr.net РНОКПП 44970120

№ 36 від 23.04.2025 р.

Філії "Поліський лісовий офіс"
ДП "ЛІСИ УКРАЇНИ"

Комерційна пропозиція

Товариство з обмеженою відповідальністю «Костопіль Ліспром Інвест» надає(ю) комерційну пропозицію, відповідно до умов здійснення закупівлі послуг за кодом ДК 021:2015 77230000-1 Послуги, пов'язані з лісівництвом по Дубенському надлісництву.

Ми, маємо можливість та згідні виконати вимоги Замовника, уклавши Договір в установлені строки за наступною ціною на суму:

№ п/п	Послуга	Одиниця виміру	Обсяг	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Сума грн. без ПДВ
1)	Догляди за лісовими культурами кущорізом	га	700	3500,00	2 450 000,00
2)	Догляди за природним поновленням кущорізом	га	50	3500,00	175 000,00
3)	Догляди за лісорозведенням кущорізом	га	5	3500,00	17 500,00
Всього без ПДВ					2 642 500,00
ПДВ 20%					528 500,00
Всього з ПДВ					3 171 000,00

Загальна сума комерційної пропозиції становить: *три мільйони сто сімдесят одна тисяча гривень 00 коп., в т. ч. ПДВ п'ятсот двадцять вісім тисяч п'ятсот гривень 00 коп.*

* у разі якщо Учасник процедури закупівлі не платником ПДВ, то такий розрахунок подається без урахування ПДВ, про що робиться відповідна позначка;
** ціна включає у себе всі витрати, які стосуються об'єкта закупівлі та передбачені в тендерній документації.

В.о.директора
посада



Сергій ОНИЩУК
ім'я, прізвище

Фізична особа - підприсмець Коцан Михайло Миколайович

Україна, 77662, Івано-Франківська обл., Калуський р-н, смт Перегінське, вул. Замлинівка, буд. 8
р/р UA 683366770000026001052545472 АТ КБ "Приватбанк", код ЄДРПОУ 3403715293

Філії «Поліський лісовий офіс»
ДП «Ліси України»

№ 6 від 23.04.2025 р.

Комерційна пропозиція

Фізична особа – підприсмець Коцан Михайло Миколайович надає комерційну пропозицію, відповідно до умов здійснення закупівлі послуг за кодом ДК 021:2015 77230000-1 Послуги, пов'язані з лісівництвом по Дубенському надлісництву.

Ми, маємо можливість та згодні виконати вимоги Замовника, уклавши Договір в установлені строки за наступною ціною на суму:

№ п/п	Послуга	Одиниця виміру	Обсяг	Ціна за одиницю., грн. без ПДВ	Сума грн. без ПДВ
1)	Догляди за лісовими культурами кущорізом	га	700	3460,00	2 422 000,00
2)	Догляди за природним поновленням кущорізом	га	50	3460,00	173 000,00
3)	Догляди за лісорозведенням кущорізом	га	5	3460,00	17 300,00
Всього без ПДВ					2 612 300,00
ПДВ 20%					522 460,00
Всього з ПДВ					3 134 760,00

Загальна сума комерційної пропозиції становить: три мільйони сто тридцять чотири тисячі сімсот шістдесят гривень 00 коп., в т. ч. ПДВ 522 460,00грн

* у разі якщо Учасник процедури закупівлі не є платником ПДВ, то такий розрахунок подається без урахування ПДВ, про що робиться відповідна позначка;

** ціна включає у себе всі витрати, які стосуються проекту закупівлі та передбачені в тендерній документації.

Фізична особа – підприсмець
посада



Михайло КОЦАН
ім'я, прізвище